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تاکسی های اینترنتی زیرنظر شهرداری باشد

ناصر امانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر: نظر شورای اسلامی و شهرداری تهران این است که 
تاکسی های اینترنتی زیرمجموعه سازمان تاکسیرانی قرار گیرند، ولی هنوز با این مسئله موافقت نشده است. 

در حال حاضر هیچ ارتباطی بین شهرداری و تاکسی های اینترنتی وجود ندارد.

احداث پایانه آمبولانس بهشت زهرا س در شرق پایتخت
جواد تاجیک، مدیرعامل سازمان بهشت زهرا: در حال حاضر 3پایانه آمبولانس سازمان بهشت زهرا در مرکز 
شهر، غرب تهران  و در سازمان بهشــت زهرا)س( وجود دارد. در سال  جاری یک پایانه آمبولانس هم به شرق 

تهران اضافه خواهد شد.

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

حمل ونقل

صفحه آرا: آرش شاه سمندی

 تغيير ساعت خدمت رسانی 
ناوگان حمل ونقل عمومی

با اعمال تغییر ســاعت ادارات، تغییر ساعت ناوگان حمل ونقل 
عمومی )اتوبوس و مترو( امری لازم و ضروری اســت؛ چراکه 
بخش زیادی از کارمندان و کارگران بخش دولتی و عمومی برای 
تردد از وســایل حمل ونقل عمومی استفاده می کنند؛ از این رو 
مدیریت شهری با ایجاد تغییر در ســاعت فعالیت این ناوگان 

زمینه خدمت رسانی مطلوب به مسافران را فراهم کرده است.

فعاليت مترو از ساعت4:30
با وجود بدون تغییر ماندن طرح ترافیک، ساعت سرویس دهی 
در ناوگان ریلی )مترو( تهران تغییر می کند. آنطور که هادی 
زند، مدیــر ارتباطات و امور بین الملل شــرکت بهره برداری 
متروی تهران عنــوان کرده: »از امروز )16خــرداد( تا پایان 
15شــهریور ســرویس دهی در خطوط درون شهری )6، ۴، 
۳، ۲، 1و۷( از شــنبه تا چهارشنبه از ســاعت۴:۳۰ بامداد، 
پنجشنبه ها از ساعت5:۳۰ و روزهای جمعه از ساعت6:۰۰ 
صبح آغاز می شود و تا ســاعت۲۲ ادامه خواهد داشت.« بنا 
بر گفته های این مقام مسئول، ساعت کاری مترو در خط5 از 
شنبه تا چهارشنبه از گلشهر به سمت تهران ساعت۴:۳۰ و 
از تهران به سمت گلشهر ساعت5:۳۰ خواهد بود. همچنین 
سرویس دهی این خطوط در روزهای پنجشنبه و جمعه مانند 
خطوط درون شهری از ساعت6:۰۰ صبح شروع می شود. زند 
در پایان تأکید کرد که سرویس دهی در خط پرند بدون تغییر 

و طبق زمانبندی قبلی ادامه خواهد داشت.

افزایش فعاليت ناوگان اتوبوسرانی
علاوه بر نــاوگان ریلی، تعــداد زیادی از شــهروندان برای 
جابه جایی، ناوگان اتوبوســرانی را انتخاب می کنند؛ ناوگانی 
که روزانه میلیون ها نفر از آن برای نقــل و انتقال در مبدا و 
مقصد اســتفاده می کنند؛ از این رو همزمان با اعمال مصوبه 
تغییر ســاعت کار اداره هــا )6 تا 1۳( ناوگان اتوبوســرانی 
تهران هم ســاعت فعالیت خود را تغییر داده اســت. بنا  بر 
اعلام  روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی تهران زمان فعالیت  
اتوبوس های خطــوط عادی به گونه ای تنظیم می شــود که 
با ســاعت کاری اعلام شــده )6 تا 1۳( هماهنگ باشــد و 
خدمت رسانی در این ساعت ها افزایش می یابد. همچنین با 
تدابیر پیش بینی شــده، مدیریت شهری امیدوار است تردد 
شهروندان به سهولت انجام شود و خدمت رسانی مطلوبی در 

ناوگان حمل ونقل عمومی صورت گیرد.

طرح ترافیک، بدون تغییر
 مدیرعامل سازمان حمل ونقل و ترافيک شهر تهران: همزمان با تغيير ساعت كار ادارات، كاهش 20درصدی ترافيک صبحگاهی پيش بينی می شود

از امروز )16خرداد( تغيير ساعت كار اداره ها 
عملياتی شــد. براســاس این مصوبه هيأت 
دولت ساعت فعاليت اداره ها تا 15شهریور از 

 6 صبح تا 13 خواهد بود؛ چراكــه با توجه به 
گرم شدن هوا و استفاده از وسایل سرمایشی 
ميزان مصرف برق افزایــش یافته و مدیریت 
انرژی امری لازم و ضروری است. نکته قابل تامل 
در اعمال این تغييرات توجه به برخی خدمات 
و طرح های حوزه حمل ونقل شــهری ازجمله 

تغيير ســاعت اجرای طرح ترافيک است كه 
به گفته شهریار افندی زاده، مدیرعامل سازمان 
حمل ونقل و ترافيک شــهر تهران، این طرح 
هيچ تغييری نخواهد داشت و همچون گذشته 
از ساعت 6:30 تا 18 )شنبه تا چهارشنبه( در 

محدوده های مشخص اعمال می شود.

20ميليون سفر در روز
كلانشــهر تهران حدود 10ميليون نفر جمعيت دارد كه با احتســاب 
جمعيت شــناور این عدد به 13ميليون نفر در روز می رسد. به گفته 
مدیرعامل ســازمان حمل ونقل و ترافيک شــهر تهران، آمارهای 
جابه جایی كه طی شبانه روز در تهران ثبت شده نشان می دهد كه روزانه 
حدود 20ميليون ســفر در تهران انجام می شود. از این سفرها بخش 
عمده ای یعنی 43درصد سفرها شغلی و 18درصد هم آموزشی هستند.

20درصد كاهش ترافيک صبحگاهی
تردد همزمان كارمندان بخش دولتی، عمومی، خصوصی و... از یک سو و 
دانش آموزان و دانشجویان و... از سوی دیگر زمينه ساز گره های ترافيکی 
در ساعات صبحگاهی می شود. آنطور كه افندی زاده عنوان كرده: »با كاهش 
همزمان تعداد سفرهای آموزشی دانش آموزان و دانشجویان، پيش بينی 
می شود در اوج  ترافيک صبحگاهی حدود 20درصد، بار ترافيک صبحگاهی 
)نسبت به زمان قبل از اجرای طرح تغيير ساعت كار اداره ها( كاهش یابد.«

كاهش هزینه تردد در محدوده طرح
طرح تغيير ساعت كاری اداره ها قطعا تأثيرات مثبتی بر كاهش سفرها و 
ترافيک خواهد داشت. شهریار افندی زاده با اشاره به این موضوع گفت 
كه كاركنان دستگاه های دولتی و عمومی به طور معمول ساعت 7:30 تا 
8:30 وارد محدوده طرح و حدود ساعت16:30 از آن خارج می شوند؛ 
ازاین رو چون در ساعات اوج تردد و ترافيک این ورود و خروج صورت 
می گيرد، هزینه بيشتری بابت طرح ترافيک می پردازند. با اجرایی شدن 
تغيير ساعات ادارات، ورود و خروج كاركنان دستگاه های دولتی و عمومی 
در ساعات كار اداره ها غيرپيک )6:30 تا 13( خواهد بود و به همين دليل 

شرایطی فراهم می شود تا هزینه كمتری بابت طرح ترافيک بپردازند.

19درصد كاهش تردد
باتوجه به آمارها، اكثر سفرها اعم از آموزشی، شغلی، درمانی و... در ساعت 
صبحگاهی و به صورت همزمان انجام می شوند. شهریار افندی زاده با بيان 
این مطلب تأكيد كرد كه سهم سفرهای آموزشی از كل سفرهای روزانه 
)20ميليون سفر( 18درصد است كه با توجه به تعطيلی مدارس در مقاطع 
مختلف، قطعا حدود 10درصد از سفرهای صبحگاهی )سفرهای آموزشی( 
كاهش می یابد. به گفته مدیرعامل سازمان ترافيک شهر تهران، 20درصد 
سفرهای روزانه )20ميليون سفر( ســهم سفر كارمندان بخش دولتی و 
عمومی )سفرهای شغلی( اســت كه با اجرای طرح تغيير ساعت كاری 

اداره ها در این بخش هم 9درصد كاهش خواهيم داشت.

بسته های پیشنهادی طرح ترافیکبسته های پیشنهادی طرح ترافیک
خودروهای دارای معاینه فنی عادی
یک ماهه: یک ماهه: 300300//655655//11تومانتومان
33مـاهه:مـاهه:  700700//485485//44تومانتومان
66ماهه:ماهه:  300300//443443//88تومانتومان

بسته های پیشنهادی طرح ترافیکبسته های پیشنهادی طرح ترافیک
خودروهـــــای دارای معاینه فنی برتر
یک ماهه:یک ماهه:  200200//324324//11تومانتومان
33 ماهــــه: ماهــــه:  600600//588588//33تومانتومان
66مـــــــــــاهه:مـــــــــــاهه:  600600//754754//66تومانتومان

خودروهای مجاز 
 ناوگان حمل ونقل عمومی
 خودروهای امداد و نجات 
)اورژانس و آتش نشـــــانی و...(
  خـــــــــــــــــــودروهای امنیتی

زینب زینال زادهگزارش
روزنامه نگار

سرعت اینترنت همراه اول بسيار افت كرده است
سرعت اینترنت بسته ها مخصوصا بســته های شبانه همراه اول 
به 250كيلوبایت كاهش یافته است؛ درحالی كه قبلا این بسته ها 
20هزار تومان بود و 100گيگ اینترنت شــبانه داشت، اما اكنون 
اپراتور می گوید تا حدی سرعتش بالاست و بعد كه به سقف مصرف 
منصفانه 100گيگ رسيد، سرعت كم می شود كه قبلا همين طور بود، 
اما الان پس از مصرف شبانه حدود 50 گيگ، سرعت 256كيلوبایت 

می شود؛ یعنی هم سرعت كم شده و هم ترافيک كم می شود.
راستکار از تهران 

گران شدن قيمت شيرخشک، منافی سياست های 
فرزندآوری است

وقتی این همه تبليغ برای فرزندآوری می شــود، طبيعی اســت 
حداقل ابتدایی ترین ملزومات آن ارزان و در دسترس باشد. قيمت 
شيرخشک دوبرابر شد. اميدوار بودیم بعد از آن، كمبودش جبران 
شود كه نه تنها چنين نشد، بلکه همچنان كم و گران است. چند روز 
برای فرزندم دنبال شيرخشک بودم و دست آخر هم ما را به شماره 
190 ارجاع دادند كه آن هم گویاست و پاسخگو ندارد! كجای این روند 

در مسير افزایش جمعيت و سياست جوانی آن است؟
اباذری از مشهد

كانال خيابان 17شهریور مسجد سليمان سرپوشيده شود
در خيابان 17شهریور مسجد سليمان در استان خوزستان درست 
پشت پاركينگ شهرداری یک كانال فاضلاب روباز هست كه محل 
تجمع حشرات موذی است و بوی تعفن آن اهالی منطقه را می آزارد. 
بارها از شركت آب و فاضلاب، محيط زیســت، شهرداری و سایر 
نهادهای مسئول برای رفع این مشکل تقاضای كمک كرده ایم ولی 
مشکل به قوت خود باقيست. بدتر اینکه تاكنون چندین كودک نيز 
به داخل این كانال سقوط كرده اند. حتما باید اتفاقات تلخ تری بيفتد 

تا ضرورت سرپوشيده كردن این كانال ها احساس شود؟
عظامی از مسجد سليمان 

مركز درمانی تأمين اجتماعی فشافویه شبانه روزی شود
فشافویه در شهرســتان ری در جنوب پایتخت فاقد امکانات 
درمانی كافی اســت و با نزدیک ترین بيمارســتان ها شامل 
فيروزآبادی و هفت تير شهرری 40كيلومتر فاصله دارد؛ به همين 
دليل چه بســا بيمارانی كه به دليل تأخير در رسيدن به مركز 
درمانی از دست رفته اند؛ به همين دليل به مسئولان پيشنهاد 
می دهيم مركز درمانی تامين اجتماعی شهدای فشافویه را كه 
متناسب با بودجه ساكنان منطقه نيز هست، شبانه روزی كنند و 
نسبت به افزایش سرانه خدمات درمانی این منطقه نگاهی جدی 

داشته باشند.
عزیزی از فشافویه


